[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2018 года  №  1682
р.п. Октябрьский
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории  муниципального образования «Устьянский муниципальный район» на 2018 – 2022 годы»
  На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, и постановления администрации МО «Устьянский муниципальный район» от 26 февраля 2015 года № 339 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Устьянский муниципальный район», администрация МО «Устьянский муниципальный район», Решением собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 29 сентября 2018 года № 19 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 22.12.2017 года № 543 «О бюджете муниципального образования «Устьянский муниципальный район» на 2018 год»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Устьянский муниципальный район» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 07.02.2018 года  № 124, изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном  вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления строительства и инфраструктуры, заместителя главы администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» по строительству и муниципальному хозяйству.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования                                              А.А. Хоробров